Disponibilità del bene: l’immobile, allo stato attuale, è occupato in virtù di 

contratto di locazione transitoria risolutivamente subordinato all’aggiudicazione. 

Oneri condominiali: gli oneri condominiali ammontano a circa € 41,00 mensili.  

Prezzo base: € 63.200,00 (euro sessantatremiladuecento/00) pari al prezzo 

di stima. 

Offerta minima: € 47.400,00 (euro quarantasettemilaquattrocento/00) pari 

al 75% del prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.300,00 (euro milletrecento/00); si precisa che 

in fase di rilancio in aumento, in caso di gara, non è consentito l’inserimento di 

importi con decimali. 

Conto corrente intestato alla procedura: IBAN 

IT22Z0503617000CC0001006795  

CONTENUTO DELL’AVVISO DI VENDITA 

L’udienza per l’esame delle offerte e per l’eventuale  gara  tra  gli  offerenti  avrà luogo